
RADA MIEJSKA 

w MAKOWIE MAZOWIECKIM 

woj. mazowieckie 

Maków Mazowiecki, 02.12.2014 r. 
WOR-II.0002.02.2014 

Pani/Pan 

ZAPROSZENIE 

Zgodnie z § 21 ust. 2 Statutu Miasta Maków Mazowiecki zapraszam na II sesję 
y Miejskiej w Makowie Mazowieckim, która odbędzie się w dniu 4 grudnia 2014 r. 

o godz. 1000 w budynku Urzędu Miejskiego z porządkiem obrad: 
1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad . 
2. Przedstawienie porządku obrad i przegłosowanie ewentualnych zmian. 
3. Przyjęcie protokołu z obrad I sesji Rady. 
4. Interpelacje i zapytania radnych. 
5. 	 Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska: 

1) w sprawie określenia składów osobowych Komisji Rady Miejskiej w Makowie 
Mazowieckim, 

2) w sprawie wyboru Przewodniczących Komisji Rady Miejskiej w Makowie 
Mazowieckim, 

3) w sprawie powołania składu osobowego Kom isji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 
Makowie Mazowieckim, 

4) w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 
Makowie Mazowieckim, 

5) w sprawie powołania składu osobowego Komisji Konsultacyjno 
Organizacyjnej Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim, 

6) w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki, 
7) w sprawie ustalenia zasad wypłaty i wysokości diet radnych. 

6. OdpOWiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 
7. Wolne wnioski i informacje. 
8. Zamknięcie obrad II sesji Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

..------Jerzy Dąbrowski 

06-200 Maków Mazowiecki , ul. Mon iuszki 6, tel. 29/ 71-7 1-002 . fax. 29171-7 1-507, Rada Miejska /29/7 1-42- 129 



Protokół z II sesji 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 


odbytej w dniu 4 grudnia 2014 r. 

w budynku Urzędu Miejskiego w Makowie Mazowieckim 

pod przewodnictwem Przewodniczącego rady Miejskiej 


radnego Jerzego Dąbrowskiego 


Uczestnicy obrad II sesji Rady Miejskiej wg załączonych list obecności, które 
stanowią załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

Ad pkt L 
Obrady II sesji Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim o godz. 1000 otworzył 
Przewodniczący Rady Miejskiej, radny Jerzy Dąbrowski. Przywitał radnych 
Burmistrza Miasta i jego Zastępcę, zaproszonych gości, przedstawicieli prasy. 

Ustawowy skład Rady 15 radnych. Wszyscy byli obecni, wobec czego 
Przewodniczący RM stwierdził quorum, podejmowane uchwały i decyzje mają 
moc prawną. 

Obrady II sesji trwały w czasie od godz. 1000 do godz. 1210 

Ad pkt 2. 

Przewodniczący RM zapytał, czy są uwagi do porządku obrad. 


Uwag nie było. Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski przeczytał porządek obrad, 

następnie poddał go pod głosowanie: 


za - 15 głosów, przeciw - O głosów, wstrzymało się - O głosów . 

Porządek obrad został przyjęty . 

Ad pkt 3. 

Przyjęcie protokołu z obrad I sesji Rady. 


Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski zapytał, czy są uwagi do protokołu z I sesji 

Rady Miejskiej. 


Uwag nie było, wobec czego Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski przyjęcie 


protokołu z I sesji Rady Miejskiej poddał pod głosowanie. 


za - 15 głosów, przeciw - O głosów, wstrzymało się - O głosów. 

Protokół z I sesji Rady Miejskiej został przyjęty. 

Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski ogłosił przerwę celem ustalenia składów 


osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej, która trwała w godz. 1005 - 1015 
. 


Ad pkt 4. 

Interpelacje i zapytania radnych. 


Interpelacji i zapytań nie było . 



Ad pkt 5, ppkt 1) . 

w sprawie określenia skaldów osobowych Komisji Rady Miejskiej w Makowie 

Mazowieckim, 


Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski poprosił Wiceprzewodniczącego 
RM Waldemara Zabielskiego o przeczytanie składów osobowych poszczególnych 
Komisji Rady. 

Wiceprzewodniczący RM Waldemar Zabielski przeczytał skład osobowy Komisji 
Budżetu ( .. . ), który stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski zwrócił się z zapytaniem do radnych, 
których nazwiska zostały wyczytane, czy wyrażają zgodę na uczestnictwo w 
pracach Komisji. 

Wszyscy wyczytani radni wyrazili zgodę. 

Wiceprzewodniczący RM Waldemar Zabielski przeczytał skład osobowy Komisji 
Oświaty ( ... ), który stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski zwrócił się z zapytaniem do radnych, 
których nazwiska zostały wyczytane, czy wyrażają zgodę na uczestnictwo w 
pracach Komisji. 

Wszyscy wyczytani radni wyrazili zgodę. 

Wiceprzewodniczący RM Waldemar Zabielski przeczytał skład osobowy Komisji 
Polityki Regionalnej ( ... ), który stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski zwrócił się z zapytaniem do radnych, 
których nazwiska zostały wyczytane, czy wyrażają zgodę na uczestnictwo w 
pracach Komisji. 

Wszyscy wyczytani radni wyrazili zgodę. 

Wiceprzewodniczący RM Waldemar Zabielski przedstawił treść projektu uchwały 
w sprawie określenia skaldów osobowych Komisji Rady Miejskiej w Makowie 
Mazowieckim. Następnie Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski projekt uchwały 
poddał pod głosowanie: 

za - 15 głosów, przeciw - O głosów, wstrzymało się - O głosów. 

Rada Miejska w Makowie Mazowieckim w obecności 15 radnych, 15 głosami "za", 
podjęła uchwałę Nr II/04/2014 z dnia 4 grudnia 2014 r. w sprawie określenia 
skaldów osobowych Komisji Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim, która 
stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Ppkt 2). 

w sprawie wyboru Przewodniczących Komisji Rady Miejskiej w Makowie 

Mazowieckim, 
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Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski ogłosił przerwę, która trwała w godz. 1025 
­

1040 celem ukonstytuowania się Komisji,. 

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu ( ... ) Stanisław Rzewnicki przeczytał protokół 
z posiedzenia Komisji, który stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Wiceprzewodniczący Komisji Oświaty ( ... ) Mirosław Piątek przeczytał protokół z 
posiedzenia Komisji, który stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Wiceprzewodniczący Komisji Polityki Regionalnej ( .. . ) Sławomir Maciej Leśniak 

przeczytał protokół z posiedzenia Komisji, który stanowi załącznik nr 9 
do protokołu. 

Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski zwrócił się do radnego Dariusza 
Miecznikowskiego, czy wyraża zgodę na objęcie funkcji Przewodniczącego Komisji 
Budżetu ( ... ). 

Radny Dariusz Miecznikowski wyraził zgodę. 

Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski zwrócił się do radnego Arkadiusza 
Dobrzyńskiego, czy wyraża zgodę na objęcie funkcji Przewodniczącego Komisji 
Oświaty ( ... ). 

Radny Arkadiusz Dobrzyński wyraził zgodę . 

Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski zwrócił się do radnego Marka 
Jaroszewskiego, czy wyraża zgodę na objęcie funkcji Przewodniczącego Komisji 
Polityki Regionalnej. 

Radny Marek Jaroszewski wyraził zgodę. 

Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski złożył wniosek o przegłosowanie wszystkich 
trzech kandydatur jednocześnie. Następnie wniosek poddał pod głosowanie: 

za -15, wstrzymało się - O głosów, przeciw - O głosów. 

Wniosek został przyjęty. 

Wiceprzewodniczący RM Waldemar Zabielski przedstawił treść projektu uchwały 
w sprawie wyboru Przewodniczących Komisji Rady Miejskiej w Makowie 
Mazowieckim. Następnie Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski projekt uchwały 
poddał pod głosowanie: 

za - 14 głosów, przeciw - O głosów, wstrzymało się - 1 głos. 

Rada Miejska w Makowie Mazowieckim w obecności 15 radnych, 14 głosami "za", 
podjęła uchwałę Nr II/05/2014 z dnia 4 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru 
Przewodniczących komisji Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim, która stanowi 
załącznik nr 10 do protokołu. 

Ppkt 3) . 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Makowie Mazowieckim, 
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Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski poinformował, że na podstawie § 69 Statutu 
Miasta Maków Mazowiecki w skład Komisji Rewizyjnej wchodzą Radni, w tym 
przedstawiciele wszystkich klubów z wyjątkiem Radnych pełniących funkcję 
Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego. Kluby mogą zgłaszać kilku 
przedstawicieli, z których Rada w drodze uchwały wyłania skład Komisji 
Rewizyjnej. W przypadku głosowania w sprawie wyboru członków Komisji, 
Przewodniczący obrad zapytuje każdego z nich czy zgadza się kandydować i po 
otrzymaniu odpowiedzi twierdzącej zarządza wybory. Rada podejmuje uchwałę 
zwykłą większością głosów w obecności, co najmniej połowy ustawowego składu 
Rady w głosowaniu jawnym. Zapis ten nie ma zastosowania, gdy nieobecny 
kandydat złożył uprzednio zgodę na piśmie. Dodał, że do chwili obecnej nie 
wpłynęła żadna informacja od Państwa Radnych o założeniu klubu. Poprosił o 
zgłaszanie kandydatur do składu osobowego Komisji Rewizyjnej . 

Radny Dariusz Miecznikowski zgłosił kandydaturę radnego Stanisława 

Rzewnickiego. Swoją propozycje umotywował tym, że w poprzedniej kadencji 
radny Stanisław Rzewnicki był członkiem Komisji Rewizyjnej. 

Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski zwrócił się do radnego Stanisława 
Rzewnickiego z zapytaniem, czy wyraża on zgodę na bycie członkiem Komisji 
Rewizyjnej . 

Radny Stanisław Rzewnicki wyraził zgodę. 

Wiceprzewodniczący RM Waldemar Zabielski zaproponował kandydaturę radnego 
Krzysztofa Adama Ogara. Jego zdaniem jest to osoba kompetentna, która w 
sposób właściwy potrafiłaby zająć się sprawami kontroli pracy urzędu. 

Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski zwrócił się do radnego Krzysztofa Adama 
Ogara z zapytaniem, czy wyraża on zgodę na bycie członkiem Komisji 
Rewizyjnej. 

Radny Krzysztof Adam Ogar wyraził zgodę. 

Radny Stanisław Rzewnicki zaproponował kandydaturę radnego Grzegorza 
Boguszewskiego. Swoją kandydaturę umotywował tym, iż doświadczenie 
zawodowe, jakie posiada radny Grzegorz Boguszewski byłoby bardzo przydatne 
w pracy Komisji Rewizyjnej. 

Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski zwrócił się do radnego Grzegorza 
Boguszewskiego z zapytaniem, czy wyraża on zgodę na bycie członkiem Komisji 
Rewizyjnej. 

Radny Grzegorz Boguszewski wyraził zgodę. 

Radny Krzysztof Ogar zaproponował kandydaturę radnego Stanisława 
Romanowskiego. 

Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski zwrócił się do radnego Stanisława 
Romanowskiego z zapytaniem, czy wyraża on zgodę na bycie członkiem Komisji 
Rewizyjnej. 

Radny Stanisław Romanowski wyraził zgodę. 
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Wiceprzewodniczący RM Waldemar Zabielski zgłosił kandydaturę radnego Michała 
Śmiałkowskiego. 

Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski zwrócił się do radnego Michała 
Śmiałkowskiego z zapytaniem, czy wyraża on zgodę na bycie członkiem Komisji 
Rewizyjnej. 

Radny Michał Śmiałkowski wyraził zgodę. 

Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski ogłosił przerwę celem skonsultowania się z 
mecenasem odnośnie liczby członków Komisji Rewizyjnej, która trwała w godz. 
1100 _ 11 15 • 

Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski poinformował, że ze względu na to, iż w 
skład Komisji Rewizyjnej wchodzą cztery osoby, a zostało zgłoszonych pięciu 
kandydatów należy dokonać głosowania. Poprosił mecenasa Jacka Nieściora o 
wyjaśnienie zasad tego głosowania. 

Mecenas Jacek Nieścior powiedział, że skoro jest pięciu kandydatów, a są tylko 
cztery miejsca, to tryb głosowania jest taki, że Państwo Radni mogą podnieść 
rękę tylko cztery razy i tylko "za". Po zsumowaniu głosów, jeśli na sali jest 
obecnych 15 radnych, to przy czterech głosowaniach będzie nie więcej niż 

sześćdziesiąt głosów. 

Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski kandydaturę radnego Stanisława 
Rzewnickiego poddał pod głosowanie: 

za - 14 głosów. 

Rada Miejska w Makowie Mazowieckim w obecności 15 radnych, głosowała 
14 głosami "za", kandydaturą radnego Stanisława Rzewnickiego na członka 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim. 

Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski kandydaturę radnego Krzysztofa Adama 
Ogara poddał pod głosowanie: 

za - 15 głosów. 

Rada Miejska w Makowie Mazowieckim w obecności 15 radnych, głosowała 
15 głosami "za", kandydaturą radnego Krzysztofa Adama Ogara na członka 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim. 

Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski kandydaturę radnego Grzegorza 
Boguszewskiego poddał pod głosowanie: 

za - 12 głosów. 

Rada Miejska w Makowie Mazowieckim w obecności 15 radnych, głosowała 
12 głosami "za", kandydaturą radnego Grzegorza Boguszewskiego na członka 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim. 

Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski kandydaturę Stanisława Romanowskiego 
poddał pod głosowanie: 
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za - 2 głosów. 

Rada Miejska w Makowie Mazowieckim w obecności 15 radnych, głosowała 
2 głosami "za", kandydaturą radnego Stanisława Romanowskiego na członka 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim. 

Przewodniczący 
Śmiałkowskiego p

RM Jerzy Dąbrowski kandydaturę Michała Arkadiusza 
oddał pod głosowanie: 

za - 15 głosów. 

Rada Miejska w Makowie Mazowieckim w obecności 15 radnych, głosowała 
15 głosami "za", kandydaturą radnego Michała Arkadiusza Śmiałkowskiego na 
członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim. 

Mecenas Jacek Nieścior powiedział, że głosowanie odbyło się prawidłowo, zostało 
oddanych 58 głosów. 

Wiceprzewodniczący RM Waldemar Zabielski przedstawił treść projektu uchwały 
w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 
Makowie Mazowieckim. Następnie Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski projekt 
uchwały poddał pod głosowanie: 

za - 14 głosów, przeciw - 1 głos, wstrzymało się - O głosów. 

Rada Miejska w Makowie Mazowieckim w obecności 15 radnych, 14 głosami "za", 
podjęła uchwałę Nr II/06/2014 z dnia 4 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru 
Przewodniczących komisji Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim, która stanowi 
załącznik nr 10 do protokołu. 

ppkt4). 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 

Makowie Mazowieckim, 


Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski powiedział, że na podstawie §70 ust. 1 
Statutu Miasta Maków Mazowiecki Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera 
Rada zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy składu Rady w 
głosowaniu jawnym. Poprosił radnych o zgłaszanie kandydatur na 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej spośród osobowego składu członków 
Komisji Rewizyjnej. 

Radny Stanisław zgłosił Kandydaturę Grzegorza Boguszewskiego. 

Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski zapytał radnego Grzegorza Boguszewskiego, 
czy wyraża zgodę . 

Radny Grzegorz Boguszewski wyraził zgodę. 

Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski zapytał, czy są inne kandydatury . Innych 
kandydatur nie było, wobec czego Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski 

kandydaturę radnego Grzegorza Boguszewskiego na Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej poddał pod głosowanie: 
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za - 14 głosów, przeciw - 1 głos, wstrzymało się - O głosów . 

Rada Miejska w Makowie Mazowieckim w obecności 15 radnych, 14 głosami "za", 
przyjęła kandydaturą radnego Grzegorza Boguszewskiego na Przewodniczącego 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim . 

Wiceprzewodniczący RM Waldemar Zabielski przedstawił treść projektu uchwały 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 
Makowie Mazowieckim. Następnie Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski projekt 
uchwały poddał pod głosowanie: 

za - 14 głosów, przeciw - 1 głos, wstrzymało się - O głosów. 

Rada Miejska w Makowie Mazowieckim w obecności 15 radnych, 15 głosami "za", 
podjęła uchwałę Nr II/07/2014 z dnia 4 grudn ia 2014 r. w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim., 
która stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

ppkt 5). 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Konsultacyjno - Organizacyjnej 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim, 


Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski powiedział, iż Statut Miasta w §58 ust. 2 
pkt 1 mówi, że w skład Komisji Konsultacyjno - Organizacyjnej wchodzi 
Przewodniczący Rady, Wiceprzewodniczący oraz Przewodniczący pozostałych 

stałych Komisji Rady. Na podstawie wcześniej przyjętych przez wysoką Radę 
uchwał funkcję Przewodniczącego Komisji Organizacyjno - Konsultacyjnej pełnił 
będzie Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski, natomiast jej członkami będą: 

Pani Jolanta Długołęcka, 

Pan Waldemar Zabielski, 

Pan Arkadiusz Dobrzyński 

Pan Dariusz Miecznikowski 

Pan Marek Jaroszewski 

Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski zapytał, czy są jakieś pytania odnośnie 
projektu uchwały. 

Pytań nie było, wobec czego Wiceprzewodniczący RM Waldemar Zabielski 
przedstawił treść projektu uchwały w sprawie powołania składu osobowego 
Komisji Konsultacyjno - Organizacyjnej Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim. 
Następnie Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski projekt uchwały poddał pod 
głosowanie: 

za - 14 głosów, przeciw - O głosów, wstrzymało się - 1 głos. 

Rada Miejska w Makowie Mazowieckim w obecności 15 radnych, 14 głosami "za", 
podjęła uchwałę Nr II/08/2014 z dnia 4 grudnia 2014 r. w sprawie powołania 
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składu osobowego Komisji Konsultacyjno - Organizacyjnej Rady Miejskiej w 
Makowie Mazowieckim, która stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Ppkt 6). 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki, 

Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski poinformował, że zgodnie z art. 37 ust.3 
ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych maksymalne 
wynagrodzenie burmistrza nie może przekroczyć w okresie miesiąca 

siedmiokrotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy 
z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze 
budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw. W roku 2014 kwota bazowa wynosi 
1. 766,46 zł . Maksymalne wynagrodzenie burmistrza nie może przekroczyć kwoty 
12.365/22 zł . Proponowana w projekcie uchwały łączna kwota wynagrodzenia 
wynosi 12.030,00 zł i jest zgodna z w/w przepisami. Przy ustalaniu wysokości 
wynagrodzenia Burmistrza Rada Miejska, powinna uwzględnić charakter tego 
stanowiska i kwalifikacje zawodowe osoby, która je zajmuje. Proponowane 
wynagrodzenie uzasadnione jest stojącą przed Burmistrzem różnorodnością 

zakresu zadań do wykonania wynikających m.in. z ustawy o samorządzie 

gminnym, ustawy o finansach publicznych i innych szczególnych regulacji 
ustawowych, a przede wszystkim odpowiedzialnością za realizację zadań organu 
wykonawczego, wykonywaniem obowiązków służbowych w nienormowanym 
czasie pracy, złożonością występujących w mieście problemów. Podkreślić należy, 
że niekwestionowanymi są również Jego osiągnięcia, skuteczność i efektywność 
podejmowanych działań na stanowisku Burmistrza, które piastował w latach 
2002-2006. Wielkość realizowanych zadań i ograniczone środki budżetowe będą 
nakładały na Burmistrza dodatkowe obowiązki w zakresie pozyskiwania środków 
z innych źródeł. Wyraził nadzieję, graniczącą z pewnością, że Pan Burmistrz 
zabiegał będzie o zdobycie jak największej ilości środków, aby przy niewielkim 
budżecie miasta zapewnić realizację wielu niezbędnych na mieszkańców 

inwestycji. Mając powyższe na uwadze przekonany jest, że pOdjęcie uchwały w 
proponowanej wersji jest jak najbardziej uzasadnione. Zapytał, czy są jakieś 
pytania ze strony Wysokiej Rady. 

Pytań nie było, wobec czego Wiceprzewodniczący RM Waldemar Zabielski 
przedstawił treść projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki. Następnie Przewodniczący RM Jerzy 
Dąbrowski projekt uchwały poddał pod głosowanie : 

za - 15 głosów, przeciw - O głosów, wstrzymało się - O głosów. 

Rada Miejska w Makowie Mazowieckim w obecności 15 radnych, 15 głosami "za", 

podjęła uchwałę Nr II/09/2014 z dnia 4 grudnia 2014 r w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia dla burmistrza miasta Maków Mazowiecki, która stanowi załącznik 


nr 13 do protokołu . 


Ppkt 7) 

w sprawie ustalenia zasad wypłaty i wysokości diet radnych, 
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Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski zapytał, czy są jakiejś pytania w sprawie 
tego projektu uchwały. 

Pytań nie było, wobec czego Wiceprzewodniczący RM Waldemar Zabielski 
przedstawił treść projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad wypłaty i 
wysokości diet radnych. Następnie Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski projekt 
uchwały poddał pod głosowanie: 

za - 14 głosów, przeciw - O głosów, wstrzymało się - 1 głos. 

Rada Miejska w Makowie Mazowieckim w obecności 15 radnych, 14 głosami "za", 
podjęła uchwałę Nr II/10/2014 z dnia 4 grudnia 2014 r w sprawie ustalenia zasad 
wypłaty i wysokości diet radnych, która stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

Ad pkt 6. 

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 


Interpelacji i zapytań nie było. 

Ad pkt 7. 

Wolne wnioski i informacje. 


Radny Stanisław Romanowski przypomniał, że na sesji inauguracyjnej Pan 
Burmistrz obiecał expose w dniu dzisiejszym. Zapytał, czy Burmistrz Miasta 
wygłosi to expose. 

Burmistrz Miasta Tadeusz Ciak wyjaśnił, że tego expose jednak na tej sesji nie 
będzie, za co przeprosił. Jednocześnie wyraził zadowolenie, że ono jest tak 
oczekiwane. Dodał, że był to tydzień bardzo pracowity, pojawiły się nowe 
okoliczności, a chciałby, aby to expose było najmniej ogólne i deklaratywne, a 
jak najbardziej przymierzone do tego, co zastał. Zapewnił, że wystąpienie, 
podczas którego przedstawi swoje plany i zamierzenia jeszcze w starym roku 
będzie miało miejsce. Zaprosił Wysoką Radę na świąteczne spotkanie 
Bożonarodzeniowo, które będzie miało formułę koncertu, podczas którego 
wystąpi makowska młodzież tudzież dzieci. Dodał, że o konkretnej dacie i 
godzinie tego spotkania Państwo Radni zostaną poinformowani w późniejszym 
terminie, natomiast dzisiaj chciał tylko uprzedzić, że takie spotkanie się 
odbędzie. 

Dyrektor ZS Nr 1 Jan Kolos zwrócił się z zapytaniem, czy zmieni się godzina 
zwoływanych sesji. 

Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski odpowiedział, że te pierwsze sesje 
VII Kadencji są sesjami organizacyjnymi i wynikają z tępa pracy nowej Rady. 
Później sesje tak jak dotychczas będą o stałej porze i w stałe dni. 
Prawdopodobnie będą to czwartki o godz. 13 00 bądź 1400 

• 

Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski poinformował, że do Biura Rady wpłynęła 
korespondencja. Jest to: projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Maków 
Mazowiecki na lata 2015 - 2019, projekt Uchwały budżetowej na 2015 rok Miasta 
Maków Mazowiecki, wystąpienie pokontrolne Wojewody Mazowieckiego oraz 
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informacja Regionalnej Izby Obrachunkowej o terminie posiedzenia, gdzie 
rozpatrywana będzie Uchwała Nr XLIX/329/2014 Rady miejskiej w Makowie 
Mazowieckim z dnia 6 listopada 2014 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania 
dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania 
przedszkolnego, szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez osoby 
fizyczne oraz osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego na 
terenie Miasta Maków Mazowiecki oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 
wykorzystania. Dodał, że jeśli ktoś z Państwa Radnych chciałby zapoznać się z 
treścią tych pism to są one dostępne do wg ląd u w Biurze Rady . 

Ad pkt 8. 

Zamknięcie obrad II sesji Rady Miejskiej. 


Wobec zrealizowania porządku obrad II sesji Rady Miejskiej Przewodniczący RM 
Jerzy Dąbrowski o godz. 1210 zamknął jej posiedzenie. 

Na tym obrady i protokołowanie zakończono. 

\<!S~:tKI>H'1 i ej s kiej 

~ .
Jerzy Dąbrowski 
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Załącznik Nr .... ...:i. 
.. ........
~ 

do Protokołu N / Ir ...~ 
zd' L ·······..LISTA OBECNOŚCI RADNYCH rua '" ::r. .;..-1.-<.: ..;:'.9.-:I.t,

NA II SESJI RADY MIEJSKIEJ 

W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


ODBYTEJ W DNIU 4 GRUDNIA 2014 r. 


l. Boguszewski Grzegorz 

2. Dąbrowski Jerzy 

3. Długołęcka Małgorzata Jolanta 

4. Dobrzyński Arkadiusz 

5. Jaroszewski Marek 

6. Jaworowski Paweł ~•..~ 
7. Leśniak Sławomir Maciej '::: ... :: . : :~ ... ::::. 
8. Mróz Jan .. /2;b.;........... 

9. Miecznikowski Dariusz A/tur .......... ~ ............... .. 


10. Ogar Krzysztof Adam 4..M.Y~.. Cf]?~ 
11 . Piątek Mirosław ...'l.?.~ .. 
12. Romanowski Stanisław 

13. Rzewnicki Stanisław 

...................... o ...... . 

( 

14. Śmiałkowski Michał Arkadiusz ::mr~1{::::~~LL' 
15. Zabielski Waldemar ............fIP....... 




Zalącznik Nr ""'~':;:':: ''''''_ 
do Protokołu Nr ....jj........_.Lista osób zaproszonych na II Sesję 
z dnia ...e.tf.....1..{,.: .~(2:1..'tRady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

l. Deptula Zbigniew 

2. Wierzbicki Dariusz 

3. Augustyniak Miroslaw 

4. Gójski Janusz 

5. Białobrzeski Kazimierz 

6. Kos Andrzej Jan 

7. Ciesielska Katarzyna 

8. Teresa Marciniec 

9. Ciesielska Katarzyna 

10. Emil ia Bonisławska 

11. Wilkowski Jan 

12. Piegutkowski Andrzej 

13 . Sobecki Ireneusz 

14. Gisztarowicz Roman 

15. Lysiak Tomasz 

16. Brdękiewicz Piotr 

w dniu 4 grudnia 2014 r. 

Starosta Powiatu 
Makowskiego 

Wicestarosta Powiatu 
Makowskiego 

Radny Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Makowskiego 

Wiceprzewodniczący 
Radny Powiatu 
Makowskiego 

Wiceprzewodniczący 

Radny Powiatu 
Makowskiego 

Prezes SM "Jubilatka" 

Przewodnicząca Rady 
Nadzorczej SM "Jubilatka" 

Przewodnicząca Rady 
Spólki JUMA 

Prezes TBS 

NSZZ"Solidarrulość" 

Przewodniczący 
NSZZ"Solidarność" 

Prezes Oddziału 
Powiatowego ZNP 

Naczelnik Urzędu 

Skarbowego 

Komendant Powiatowy 
Policji w Makowie 
Mazowieckim 

Komendant Powiatowy 
Państwowej Straży Pożarnej 
w Makowie Mazowieckim 

...... it~J"" 

.. .. .... ~~... 'f'······· 



17.Grabowski Roman 

18.Wielgolewski Jerzy 

19.Pilniakowska Lucyna ,\~ 
~ Ov~\ o.. K'{lw-oJU1>J

6
20. Świętorecki Stanisław 

21. Kolos Jan 

22. Płosińska Elżbieta 

23 . Malinowska Anna 

24. Sobolewska Anna 

25. Milewska Małgorzata 

26. Brzostek Barbara 

27. Marciniak Tadeusz 

28. Żebrowski Jacek 

29. Pawłowska Bożena 

30. Otłowski Janusz 

31. Kobyliński Mirosław 

32. Orzeł Anna 

33. Olzacka Katarzyna 

34. Dziadak Ryszard 

35. Paczkowski Marian 

36. Dzwonkowska Beata 

Prezes S-ni Zaop. i Zb. 

Dyrektor SP ZOZ 

Państwowy Powiatowy 
~ u.~, Inspektor Sanitarny 

Dyrektor MZOSziPOW 

Dyrektor ZS Nr 1 

Dyrektor ZS Nr 2 

Dyrektor PS Nr 1 

Dyrektor PS Nr 2 

Dyrektor PS Nr 4 

Kierownik MOPS 

Dyrektor MBP 

Prezes MPUK 

Dyrektor MDK 

Starszy Cechu 

Członek Rady 
Powiatowej Mazowieckiej 
Izby Rolniczej 

Naczelnik Urzędu 
Pocztowego w 
Makowie Maz. 

Prezes Towarzystwa 
Miłośników 

Ziemi Makowskiej 

Zastępca Prezesa Zarządu 
Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska 
i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie 

Prezes Oddziału 
Rejonowego PCK 

Tygodnik Ostrołęcki 

··· ....r··· ..·....·· ..·.... 

....\J.!~» ............. 

~.~ ...... .. 

....·F ........· 


.. ··· ....WJ,;; ........·· 


........ ·~l ........ .. 


..~........ 


2 



37. Daniel Żegliński 

38. Marlena Grzeszczak 

39. Bartold Anna 

40. Napi6rkowska- Cłuistow Maria 

41. Rakowska Nina 

Gazeta Makowska 	 .................. .. ... ')' .... 
. H c.,@7ctc/rl

Kurier Makowski 	 U.. ~...,.:: .......... .. ..... . 


Kierownik Wydziału 
Spraw Obywatelskich 
w Urzędzie Miejskim 

Kierownik Wydziału Geodezji, 
Katastru, Gospodarki 
Nieruchomościami, Rolnictwa 
i Planowania Przestrzennego 
w Urzędzie Miejskim 

Kierownik Wydziału Integracji 
Europejskiej, Informatyki 
i Promocj i Miasta 
w Urzędzie Miej skim 
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Za/ącznik Nr .....b.................. 

do Protokołu Nr ...fl

~ 

.......... 

z dnia ...Q.~...!.i.:.tt.O'..1.1,(. 

Wyrażam zgodę na pracę w Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Społeczno­
Gospodarczego 

- --_.. __..­

~ 

Lp. Nazwisko i imię 

1 i"\1(~c ~V-o",4.. .D"","VIU~'L 

l 

2 9!lJu3? /otr 
3 ..-­ .

ÓL4-N O .-fi7/0 zLeJf.u-C2- Ł 

4 

5 

6 ~~b ~J ~ JL LJcJj e~1V 

Podpis 

rfl J~~ Pawel~ 



Zal~cznik Nr ... .....~ .. .......... . 

~ 

do Protokołu Nr ... jj. ........... 
z dnia .. .o..t.M.: ...l..O.1..9. 

Wyrażam zgode na prace w Komisji Oświaty, Zdrowia, Pomocy Spolecznej, Kultury i 
Kultury Fizycznej 

Lp. Nazwisko i imię Podpis 

r­
1 oL 

'CbYkoirnalte. rfcuc-kt Eri/~/<;ct~ 
J 

2 mi~ ~611Lo1J1J\u; ~bLJdl 
_. ­

3 ~~o;/1?~O/- &6~.e 

4 h9!-c;L #;,~ o .5 r cz.W­ ~~~. 
S ~L~Re'4;:>(usC!. ~~Rc ';1Jsl':::l ;p 

/ 


I 



Lp. 

1 

2 
eJ l" 

3 

4 

5 

6 

7 

s­
Zaląc,nik Nr ... ..................._ 


~ 

do Protokołu Nr ....JL ...._ 
, -- b

,dnia ...Q..'L.l1.....w..1.~ .. 
Wyrażam zgodę na pracę w Komisji Polityki Regionalnej 

Nazwisko i imię Podpis 

Ja?? ;??JÓ7 ~/ 
(/'" . Les'{;w&-t~LOiJOVhI 'r c&kut!­
S+~s1o,w ~Lw~f' ~~ 
~9+d f1t VrD s PQ,W­ ~~~ 

? (:A:P..r )~ v1 (; /~ A 
~~/~QbC'~ <'»-cĆ(.. ( - L ~~/7 /7 

L/ t/ ,/ 



Zalącznik Nr ... ..J;::,............. 

do Protokołu Nr .....11..........
UCHW ALA NR IIJ04/2014 . QIt ~ 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWI E MAZOWIECKIM z drua ... ......,..U ...i.Qtl:t 

z dnia 4 grudnia 20 I4 r. 

w sprawie określenia skladów osobowych Komisji Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

Na podstawie art. 21 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj . Dz. U. z 2013 r. , poz. 
594 z późno zm.) oraz § 58 ust. 2 pkt. 2, 3 i 4 oraz ust. 4 Statutu Miasta Makowa Mazowieckiego stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XXXVll/240/20 13 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim zdnia 5 grudnia 2013 r. 
(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 13208 z dnia II grudnia 2013 r.) uchwala s ię, co następuje: 

§ l. Określa s i ę skład osobowy stałych Komisji Rady Miejskiej: 

l. Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Spo łeczno - Gospodarczego, 6 radnych: 

a) Jaworowski Paweł Członek, 

b) Leśniak Sławomir Maciej Członek, 

e) Miecznikowski Dariusz Artur Członek, 

d) Mróz Jan Członek, 

e) Rzewnicki Stanisław Członek, 

/) Zabiełski Wałdemar Członek. 

2. Komisja Oświaty, Zdrowia, Pomocy Społecznej, Kultury i Kultury Fizycznej, 5 radnych: 

a) Długołęcka Małgorzata Jolanta Członek, 

b) Dobrzyński Arkadiusz Członek, 

c) Piątek Mirosław Członek, 

d) Ogar Krzysztof Adam Członek, 

e) Śmiałkowski Michał Arkadiusz Członek. 

3. Komisja Polityki Regionałnej 6 radnych: 

a) Dąbrowski Jerzy Członek, 

b) Jaroszewski Marek Członek, 

c) Leśniak Sławomir Maciej Członek, 

d) Mróz Jan Członek, 

e) Piątek Mirosław Członek, 

/) Romanowski Stanisław Członek. 

§ 2. Przedmiot działania Komisji Rady został okreśłony w uchwale Nr XVI 11/99/96 Rady Miejskiej w Makowie 
Mazowieckim z dnia 2 ł marca 1996r. w sprawie przedmiotu działania Komisji Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życ ie z dniem podj ęc ia. 

Strona lId: 4IOB7A6E-7343-4DE8-A9BD-AA7CB IC8D20C. Podpisany 



UZASADNIENIE 


DO UCHWAŁY NR 11/04/2014 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


z dnia 4 grudnia 2014 r. 


w sprawie powolania skladów osobowych Komisji Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 


Zgodnie z art. 2 1 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzi e gminnym (tj . Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z 
późno zm.) Rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 

przedmiot działania oraz skład osobowy. 
Mając powyższe na uwadze Rada Miejska w Makowie Mazowieckim zobowiązana jest do pOdjęcia uchwały w 

przedmiotowej sprawie. 

y 
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" Zaląc.nik Nr ...........r...........
-
do ProtDkolu Nr .....4......." 
z dnia ..Q.L ..t,L..to.i.!t. 

PROTOKÓŁ 

Z posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Społeczno - Gospodarczego 

odbytego w dniu 4 grudnia 2014 r. 

Celem posiedzenia było ukonstytuowanie się Komisji. Postanowiono, że Komisja 
będzie pracować w składzie 6 osób. 

Komisja w głosowaniu jawnym jednogłośnie wybrała na stanowisko 
Wiceprzewodniczącego Komisji Pana Stanisława Rzewnickiego. Na 
Przewodniczącego Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Społeczno 
Gospodarczego Komisja rekomenduje Pana Dariusza Artura Miecznikowskiego. 

Podpisy członków Komisji: 

l . .. .. .........~...... .. ........ .. 


2. .. .. ..7fr7r#.... .. .. ....... .. 

3. .....Li.~.. .. ......................... 




t"ZaJl\eznJk Nr ....................... " 

~ 

do Protokołu Nr .....LI......... 
z dnia ..9..tt.. ..t.,L .ló..b 

PROTOKÓŁ 
z posiedzenia Komisji Oświaty, Zdrowia, Pomocy Społecznej, Kultury 


i Kultury Fizycznej 

odbytego w dniu 4 grudnia 2014r. 


Celem posiedzenia było ukonstytuowanie się Komisji. Postanowiono, że Komisja 
będzie pracować w składzie 5 osób. 

Komisja w głosowaniu Jawnym jednogłośnie wybrała na stanowisko 
Wiceprzewodniczącego Komisji Pana Mirosława Piątek. Na Przewodniczącego 

Komisja rekomenduje Pana Arkadiusza Dobrzyńskiego. 



ZaJącznik Nr (3.......... ........• 
~ 

do Protokołu Nr 1/ 
PROTOKÓŁ 7 ,1" ;•....Q.~....j?iO.1.:~ 

z posiedzenia Komisji Polityki Regionalnej 
odbytego w dniu 4 grudnia 2014 r. 

Celem posiedzenia było ukonstytuowanie się Komisji. Postanowiono, że Komisja 
będzie pracować w składzie 6 osób. 

Komisja w głosowaniu jawnym 4 głosami "za" przy 2 "wstrzymujących się" wybrała 
ze swojego grona na stanowisko Wiceprzewodniczącego Komisji Pana Sławomira 
Macieja Leśniak. 
Na Przewodniczącego Komisji Polityki Regionalnej Komisja rekomenduje Pana 
Marka Jaroszewskiego. 

Podpisy członków Komisji: k 
:~.~Iv? 

5..... ... A .. f//t~-..'(A 

6.r.f::'.~~ .......... 




l.alącznik Nr .... d??............. 

do Protokołu Nr ....1/... ........ . 
UCHWALA NR 11105/2014 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM '"ja QLU.... W1..'t.. 7 

z dnia 4 grudnia 20 14 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczących Komisji Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

Na podstawie § 63 usl. I Statutu Miasta Maków Mazowiecki stanow iącego zalącznik do uchwały 
Nr XXXV1II240/20 13 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dn ia 5 grudnia 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
poz. 13208 z dnia II grudnia 2013 r.) uchwala s i ę, co następuj e: 

§ 1. Wybiera s ię na Przewodniczących Komisj i Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim: 


I) Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Społeczno - Gospodarczego Pana Dariusza Artura Miecznikowskiego. 


2) Komisji Oświaty , Zdrowia, Pomocy Spolecznej , Kultury i Kultury Fizycznej Pana Arkadiusza Dobrzyńskiego, 


3) Komisji Polityki Regionalnej Pana Marka Jaroszewskiego. 


§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęci a. 

Id: 4B8E6076·AAD7-4ACO·A8E9·E780666986CO. Podpi"ny Strona I 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 11105/2014 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


z dnia 4 grudnia 2014 roku 


w sprawie wyboru Przewodnicz'lcych Komisji Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

Zgodnie z § 63 ust. I Statutu Miasta Maków Mazowieck i stanowiącego załączn ik do uchwały Nr 
XXXV1I/240/20ł3 Rady Miej skiej w Makowie Mazowiecki m z dnia 5 grudnia 20 13 r. (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego poz. 13208 z dnia Ił grudnia 20 13 r.l Przewodn iczącego Komisji wybiera Rada. 

Mając powyższe na uwadze Rada Miejska w Makowie Mazowieckim zobow iązana jest do podjęcia 
uchwały w przedmiotowej sprawie. 
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Zalącznik Nr .. .....1.~ ....... 
UCHWALA NR II106/2014 do Protokołu Nr .... ...1./......... 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM Z dnia ..O.L .1.l...tii.i..'t. 

z dnia 4 grudnia 20 14 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisj i Rewizyjnej Rady Miejskiej w Makowic Mazowieckim 

Na podstawie art. 18 a ust. J i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządz i e gminnym (tj . Dz. U. z 20 13r. , poz. 
594 z późn o zm.) oraz § 58 ust. 2 pkt. 5 Statutu Miasta Maków Mazowiecki stanow iącego zalącznik do uchwaly 
Nr XXXVII/240/20 13 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dni a 5 grudnia 20 13 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
poz. 13208 z dnia II grudnia 20 13 r.) uchwala s i ę, co następuje: 

§ 1. Powoluje s i ę Komisję Rewizyjną Rady Miej skiej w Makowie Mazow ieckim w sk ładzie: 

I) Boguszewski Grzegorz Czlonek, 

2) Ogar Krzysztof Adam Członek, 

3) Rzewnicki Staoislaw Członek, 

4) Smi ałkowski Michal Arkadiusz Członek. 

§ 2. Uchwala wchodzi w życ i e z dniem podjęci a. 

Strona lId, 1385EDF3-9E59-4697-85C I-6811 2BD227E2. Podp;sany 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAL y NR 11106/2014 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


z dnia 4 grudnia 2014 

w sprawie powolania skladu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

Zgodnie z art. 18 a ust. I i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r., poz. 
594 z późno zm.) Rada gminy kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek 
pomocniczych gminy, w tym cełu powołuje komisję rewizyjną. W skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym 
przedstawiciełe wszystkich kłubów, z wyjątk i em radnych pełniących funkcje przewodniczącego i wiceprzewodn iczącego 

rady. 
Mając powyższe na uwadze Rada Miejska w Makowie Mazowieckim zobowiązana jest do podjęcia uchwały w 

przedmiotowej sprawie. 

PRZEW~~ICZ~~'tmrN~~
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Załącznik Nr ..... d.<{(.......... 

UCHWALA NR W07/2014 do Protokołu Nr ..... 7J.......... 


RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM z dnia ..Q~......f1.,::ff1J..1..f 
z dn ia 4 grudnia 2014 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

Na podstawie § 70 ust. 1Statutu Miasta Maków Mazowiecki stanowiącego zalącznik do uchwały 
Nr XXXV1I/240/2013 Rady Miej skiej w Makowie Mazowieckim z dnia 5 grudnia 20 I3 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
poz. 13208 z dnia 1I grudnia 20 I3 r.) uchwala s ię, co następuje : 

§ 1. Wybiera s ię na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 
Pana Boguszewskiego Grzegorza. 

§ 2. Uchwala wchodzi w życ ie z dniem podjęc ia . 

• ~ '-­
~ rzy Dąbrowski 
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UZASADNIENIE 


DO UCHWAŁY NR 1II07/2014 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


z dnia 4 grudnia 2014 

w sprawie wyboru Przewodnicz,1cego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

Zgodnie § 70 ust. l Statutu Mias ta Maków Mazowieck i s tanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XXXVł1l240/20 1 3 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 5 grudnia 20 ł 3 r. (Dz. Urz. Woj . 
Mazowieckiego poz. 13208 z dnia II grudnia 20 13 r.) Przewodniczącego Komisji Rewizyj nej wybiera Rada zwykłą 
większośc ią głosów w obec nośc i co najmniej połowy składu Rady w głosowaniujawnym . 

Mając powyższe na uwadze Rada Miej ska w Makowie Mazowiecki m zobowiązana jest do podjęcia uchwały w 
przedmiotowej sprawie. 
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Zal4eznik Nr "":1&"......,,. 
do Protokołu Nr ..!J............UCHWALA NR lI/08/2014 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM z dnia ..o.L12..<4Q1.'J... 

z dnia 4 grudnia 201 4 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Konsultacyjno - Organizacyjnej 
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

Na podstawie art. 21 ust. I ustawy z dni a 8 marca 1990r. o samorządzie gm innym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późno zm.) oraz § 58 ust. 2 pkt. 1 Statutu Miasta Maków Mazowiecki stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XXXVlU24012013 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 5 grudnia 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
poz. 13208 z dnia łł grudnia 20 13 r.) uchwa ła s ię, co następuj e: 

§ l. Powoluje si ę Komisję Konsultacyjno - Organ izacyj ną w następującym skladzie: 

l) Dąbrowski Jerzy Przewodniczący, 

2) Dlugołęcka Małgorzata Jolanta Członek, 

3) Zabielski Wałdemar Cz łonek, 

4) Boguszewski Grzegorz Członek, 

Dobrzyński Arkadiusz Członek , 

6) Miecznikowski Dariusz Artur Członek, 

7) Jaroszewski Marek Członek. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęc i a. 
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UZASADNIENIE 


DO UCHWAŁY NR IIJ08/2014 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


z dnia 4 grudnia 2014 r. 


w sprawie powołania składu osobowego Komisji Konsultacyjno- Organizacyjnej 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 


Zgodnie z art. 2 1 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj . Dz. U. z 201 3r., 
poz. 594 z późn o zm.) Rada gmi ny ze swojego grona może powo lywać stale i doraźne komi sje do okreś lonych 

zadań, ustalając przedm iot dzialania oraz sklad osobowy. 
Mając powyższe na uwadze Rada Miejska w Makowie Mazowieckim zobowiązana jest do podjęcia 

uchwaly w przedmiotowej sprawie. 
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Załącznik Nr .. ..d.'0-........ 

UCHWAŁA NR I1J09/2014 do Protokołu Nr ......U........... 


RADY MIEJSKIEJ W MAKOWI E MAZOWIECKIM 
z dnia .Q.L!.....1L1JJ..1.':t 

z dnia 4 grudnia 20 14 r. 


w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 


Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmilmym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późno zm.), art. 8 liSt. 2, art. 36 Ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1202) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2013 r. poz. 1050 z późno zm.) Rada Miejska w Makowie Mazowieckim 
uchwala, co następuje: 

§ l. l. Z dniem 28 listopada 2014 r. ustala s ię dla Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki wynagrodzen ie miesięczne 
brutto w następującej wysokości : 

I) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 5.900,00 zj (slownie: pięć ty s i ęcy dziewięćset zlotych); 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 1.850,00 zł (slownie: jeden ty siąc osiemset pięćdziesiąt zlotych); 

3) dodatek specjalny w wysokości 40% lącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie 
3.1 00,00 zl (slownie: trzy tysiące sto zlotych); 

dodatek za wielo l etn ią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadn iczego w kwocie 1. 180,00 zl (słownie: jeden 
tysiąc sto osiemdziesiąt zlotych). 

2. Ponadto Burmistrzowi Miasta zgodnie z odrębnymi przepisami przyslugują: dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz 
nagrody jubileuszowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza s ię Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 


§ 3. Uchwała wchodzi w życ ie z dniem podjęcia. 


("" ~ 

. j 

erzy Dąbrowski 
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UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 1I{09{2014 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWI E MAZOWIECKIM 


z dnia 4 grudnia 2014 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 


Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz . U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn o zm.), art. 8 ust. 2, art . 36 ust . 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
sa morządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1202), Rada Miejska ustala wynagrodzenie Burmistrza Miasta w drodze 
uchwaly, z uwzględnieniem przepisów Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych . 

Ustalenie wynagrodzenia Burmistrza Miasta jest wylączną kompetencją Rady Miejskiej. 
Przedstawiona wysokość wynagrodzenia Burmistrza Miasta jest zgodna z ww. rozporządzeniem . 

W zw iązku z powyższym podjęcie uchwaly jest zasadne. 
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Załącznik Nr .. ... .. ......:.:-.,,"" 


UCHWAŁA NR 11/10/2014 
do Prowkołu Nr .. .J!: .........
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWI E MAZOWIECKIM 
z dnia (J. ~•. I~.., . 2P.1. .~ 

z dnia 4 grudni a 20 14 L 

w sprawie ustalenia zasad wypIaty i wysokości diet radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 L o samorządzie gminnym (Dz. U. z 20 13 L poz. 
594 z późn o zm.) oraz § 3 pkt. 3 Rozporządzen ia Rady Mi nistrów z dn ia 26 lipca 2000 L W sprawie maksymalnej 
wysokośc i diet przys l ugujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710), Rada Miejska w Makowie Mazowieckim 
uchwala, co następuje: 

§ l. Podstawą ustalenia wysokośc i diet radnych j est kwota bazowa określana coroczn ie w ustawie budżetowej dla 
osób zajmujących kierownicze stanowiska p3l1stwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. 
o ksztaltowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 20 II r. Nr 79, 
poz. 43 1 z późno zm.). 

§ 2. Wysokość diet ustalana będzie w formie ryczaltu m ies ięcznego, jako procentowy udział półtora krotności kwoty 
bazowej, o której mowa w § 1 niniej szej uchwaly, uza leżnionego od funkcj i pe łn ionej przez radnego. 

§ 3. l. Wysokość diet wynosi: 

l) dla Przewodniczącego Rady - 50%, 

2) dla Wiceprzewodniczących Rady - 31 %, 

3) dla Przewodn iczących Komisji - 27%, 

4) dla Wiceprzewodn iczących Komisji -23%, 

5) dla Radnych pracujących w dwóch Komisjach - 20%, 

6) dla Radnych p racujących w jednej Komi sj i - 17%, 


7) dla Radnych n iebędących w żadnej Komisji - 14%. 


2. Radny otrzy muje diety w formie ryczałtu m iesięcznego naliczonego za pomocąjednego wskaźnika procentowego, 
zaokrąglone do pełnego złotego w dół. 

§ 4. Zryczałtowane diety, o których mowa w § 3 wypłacane będą do dnia 5 każdego miesiąca, w punkcie kasowym 
mieszczącym się w Urzędzie Miejskim lub na rachunek bankowy wskazany przez radnego, za miesiąc poprzedni. 

§ 5. Kwoty diet ulegają zmniejszeniu w przypadku każdorazowej nieobecności radnego na sesji Rady Miejskiej lub na 
posiedzeniu Komisji odpowiednio o 20% lub 10%. 

§ 6. Postanowienia § 5 nie dotyczą nieobecnośc i spowodowanej wykonywaniem mandatu na sesji zwołanej w trybie 
§ 20 ust. 3 Statutu Miasta Maków Mazowiecki stanowiącego zalącznik do Uchwały Nr XXXV1I/240/20 I 3 Rady 
m"'J>'''~J' w Makow ie Mazowieckim z dnia 5 grudnia 20 13 L (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 13208 z dnia 
I I 	 . 20 13 L) oraz związanych z nimi posiedzen iami komisji . 

§ 7. Wykonanie uchwaly powierza s ię Burmistrzowi Miasta. 

§ 8. Traci moc Uchwała Nr XLl272/20 J4 Rady Miejskiej w Makow ie Mazowieck im z dnia 30 stycznia 20 14 r. 
w sprawie ustalenia zasad wypJaty i wysokośc i diet radnych. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obow i ązującą od dnia J grudnia 20 I 4 L 
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UZASADNIENIE 

DO UCHW AL Y NR 1l/10/2014 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWJE MAZOWIECKIM 


z dnia 4 grudnia 2014 r. 

w sprawie ustalenia zasad wypłaty i wysokości diet radnych 

Zgodnie z art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn o zm.) oraz § 3 pkt. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710) na zasadach ustalonych przez Radę Miejską 
radnemu przysługują diety. Wysokość diet przysługujących radnemu nie może przekroczyć w ciągu miesiąca łącznie 
półtorakrotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska 
państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej 
sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw. Rada miejska przy ustalaniu wysokości diet radnych bierze pod 
uwagę funkcje pełnione przez radnego. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne. 

y 
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